ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício n'’ 097/2024.
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de junho de 2024.

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de junho de 2024.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente ;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Sidnei dos Santos Moura
Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

A „M,„, Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
rU #Ê'â „ 09/07/2024 às 11:02, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução n'’ 007 de
"-%WW5

É@
A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 21573 e o código verificador 7C40B4C5.

no site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 21573 v1

} { ;2_1ITC9t>IdO em

! :ora 3

} : ::x' do $aryjdor;

Ofício 97 de 09/07/2024. assinado na forma da Resolucão n'> 007/2020 íID: 21573 e CRC: 7C40B4C5\.

Ae$trut _ rl.,„.__

r$d;iih; 1$.:.i;h;}b::::l

P
4)

{#{ \ :[33

o S3fvldor:,
a

CÂMARA MUNICiPAL DE

CORUMB IARA

/h

1 U NH o/2024

.•.. : , sb:'\a

0
20
o#

0)
TI

-8 -8 -8 'cob>g 8

P

:!!!!!! ig

:ã::iii:g:;

!!gigi 8iii;
@

1}}}::iF

3:Ecr) cr) > >c/) c/> (n > CD > c/) (f) v) cr) >
> >

cr) c/) c/) v) cr) CD CD > CD > cn CD c/)V(0 > >

8tB-gg n\1
+8

aj

8
FrI

0
200
0)

FIi
9

8\

8
8
9

0

CZ
8’

>VIVI >tn Cf) CDU) (f) V) > u) > > > > > CD (1) (f) CD >c/)

n T n D D D -0D D

8

-\1

13

> oa > > ac/3 > ea a> > > > told
D c/)DDD DDD

0)

Ê g 2 g g
g bl b9 bb
8 at3 :38

2 É
88 Ele: s ek +8 k€B93 RIdER gB 88

É 3 g
$3

â

-8d81 g; :i 81 !t q: 3 3 R

ii/

1
-g

a) : }:1
Dj

6 g 88 à 3
\IN) N 1b

Q
r\1

co0
xi

cn
0)

b)

0

R:> i\> h> 19 rota bio io h88 : iJ l i: 88 ER

8„cd

b -N o \O -K> -<{> 3 b \,1 X>-- -' q q N hj O <3 «jH®

CD & 8

g g gg{; 8 =i = 8883

gg
N)

01

O
100
0)

111

8
TJ

Z
-1
;a
>

0
(;;
v)

b) 19lo b) 10

88 g ’8 :
8
3
-00

g;
0
3
3

00
1\)0
Q
8

1\)

PB0
68
-0

Rg0
0
8
60

A

01

0>

lb

=\1

1h
tn
Jb

tn
6;
-AA

(n

à
Ap

r\)

-8 }3 b) 3 BiS

-8+8

N)

88
na

\l\{ 3 8 IR+A

Fri
cr)
-1

É
0
FrI

20

Z

c) )
Z
$

0 0 000 0

,Ig
gg 81 g
883

8 8 g 8 g : b) 5) b) L)
-0 _0 0

-8-8 8 8 8 8
g gg 88

nã ã {l18

-8 -8 -8 -8 -8 Lo

8 8 8 8 8-8 -8 ’8 -8 8 8 8 8

a 888 8-8

oo c) o () o01 c/)

g g g :8 g g

:: 3:g 8 ã S g
3 9 ã

g:8 Eg

ig-80)0

\

ai!!
b,)

BIN1

! !! ! ! ! !

()3
J E

!

8

0
0
20
C
=

00
$

20
>

Ch)0
al
CD

C
330
OL
CD

N)0
N)A

{

Q

D
6

G)

8

-8

8

PDL

9

5
g
6

D

Fri

1

É a

n

3' >
an

ÕK !F;}81111

{{{ }{iIi Ii iII i
3 13 13 o

§:1;

0

B
8

ã
õl

8

a
0
20

8
g

E

f)
a)

6

Bb

g•
CD

g

1(

3

b

àF

bi

70

8
F)0
8

8
3

80

É

a

g
6

0

0

1

0
})
B

g

3:

g

8

6

ec0

IN

9

6

()
>

=

>

20
>

g
CZ
F)
D

#0
0
30
C
=

ÜD

5
:

n
20
rn

9
()
)>10
0
rn

8)Z
SI
c/)

>v)
tn
2
>

qe
D
8
mr
m

102
Õ
>u)

Z4
Fri
20
Fri
u)
u)
1>
a
0
v)

8
Cl)C
Z40
Vl

00
;a
C
=

00

5
20
>

20
0

0

8

§
n

8

é

8

é

,11C/)oc

88aoo8
D
iD
11)

8
.()
aJI
0

gg
8;

0-=
n)

qg0

ch)

0
00

l\)ai
71
a
aI
TI
Jb01
TI

8;0
71

S
la
a)00
00
00000
0
()
UI
TI
CD

Jb
rrl
19
a)
ch)

rrl
()0
80
0a
CD0
m0
ai

g
00
00
aI
00
1b
>

8

TI
rrl
CD

0xI
01

00
0000
0
>

rri
0
N)0
000
10
m
Jb
00
TI
00

E
h)
51
t\)
0

al
CD

()0
3
8

8
0
0
a)
N)0
+

9QgÊ
JL

};g; ii
k

aI

0
CD

a
s)0
DO
A
0
CD

b
CD

6
a)

TI
3
a)

N
a)

b;
Q

0
CD

ÔxI
F)0
10
1b
0
CD

0
id

Jl)é

:@

{;; 8:
B bo ai

gg Ê-

g

TI
ã
=

>

()
>0
>a)d
20
>r
a0
8
0C
=

m2
8
m
1-
rn4
20
0)2
ã0

CD

()
0
-qt

3
cr

=

a)

==

a

e

B'

Â 8
arco

f)
(D3
8